
MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMON
Riunione Regionale CADETTI E CADETTE - Approvazione Fidal Piemonte n.371/pista/2014

Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino (TO)

RISULTATI

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:56 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1043 KONE Fanta Leila 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 10.0 918

2 3 1071 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.4 790

3 4 1084 ROSANO Anna 1999 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.5 759

4 2 1088 SCHIEDA Virginia 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.6 729

5 6 1104 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.6 460

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:00 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1031 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.2 562

2 4 1089 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.3 536

3 6 1099 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.5 485

4 2 1004 BAWA Pulcherie 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.6 460

5 3 1010 BOMBARA Federica 1999 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.7 436

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:03 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1091 SORGIOVANNI Asia 1999 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.6 460

2 4 1075 PEJRETTI Rossella 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.8 413

3 3 1049 MARCHETTI Lorenza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.4 282

4 2 2000 MALANO Chiara 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.5 262

5 6 1069 NAPIONE Elisa 1999 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.9 188

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:05 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1072 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.5 485

2 2 2002 MANDILE Dominique 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.9 390

3 4 1064 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.2 324

4 6 2003 COMPARE Sveva 2000 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.5 262

5 3 1046 LUNARDI Giorgia 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.9 188

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1043 KONE Fanta Leila 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 10.0 918

2 3 1071 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.4 790

3 4 1084 ROSANO Anna 1999 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.5 759

4 2 1088 SCHIEDA Virginia 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.6 729

5 5 1031 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.2 562

6 4 1089 SCHIEDA Ginevra 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.3 536

7 6 1099 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.5 485

7 5 1072 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.5 485

9 2 1004 BAWA Pulcherie 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.6 460

9 6 1104 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.6 460

9 5 1091 SORGIOVANNI Asia 1999 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.6 460

12 3 1010 BOMBARA Federica 1999 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.7 436

13 4 1075 PEJRETTI Rossella 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.8 413

14 2 2002 MANDILE Dominique 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.9 390

15 4 1064 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.2 324

16 3 1049 MARCHETTI Lorenza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.4 282

17 2 2000 MALANO Chiara 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.5 262

17 6 2003 COMPARE Sveva 2000 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.5 262

19 6 1069 NAPIONE Elisa 1999 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.9 188

19 3 1046 LUNARDI Giorgia 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.9 188

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:26

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 232 GIUGHERA Miriam 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5:08.7



2 269 PEJRETTI Lucia 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5:13.1

320 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT NP

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:30

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1101 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 49.0 806

2 3 1098 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 49.1 801

3 6 1061 MOLINERIS Irene 2000 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 49.6 777

4 5 1054 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 52.0 666

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:32

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1020 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 53.4 604

2 3 1024 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 56.2 485

3 5 1002 ANGIOLINI Bianca 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 56.3 481

4 6 1077 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 59.6 352

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1101 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 49.0 806

2 3 1098 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 49.1 801

3 6 1061 MOLINERIS Irene 2000 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 49.6 777

4 5 1054 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 52.0 666

5 4 1020 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 53.4 604

6 3 1024 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 56.2 485

7 5 1002 ANGIOLINI Bianca 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 56.3 481

8 6 1077 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 59.6 352

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:08

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1016 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.58 880

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60

  -   -   O   O   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX

2 1009 BOFFETTA Margherita 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.56 861

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58

  -   -   O   O   -   O   -   O   XXO   XO   XXX

3 1018 CASTELLANI Laura 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.56 861

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58

  -   -   O   O   -   O   XXO   XXO   XXO   XO   XXX

4 1095 TONDELLA Giorgia 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 1.49 793

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52

  -   -   O   O   -   XO   O   XXX

5 1082 ROMA Laura 1999 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

  O   O   XO   XO   XXX

1087 SANDIANO Eugenia 1999 CF AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE Ass

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:39

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1034 GHISOLFI Emanuela 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.73 815

1°: 10.21 2°: 10.09 3°: 10.73 4°: 10.47

2 1065 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.99 641

1°: 8.71 2°: 8.72 3°: 8.25 4°: 8.99

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:53

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 ROSANO Anna - NEMIN Debora - STANCHI Martina - KONE Fanta Leila CF TO000 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 50.4 991

2 6 1 SCHIEDA Ginevra - NIGRETTO Cristina - VARONE Chiara - SCHIEDA Virginia CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 53.9 765

3 5 3 BAWA Pulcherie - CERRUTI Simona - RAMONDETTI Valentina - TRISCIUOGLIO Eugenia CF TO002 SISPORT FIAT 55.4 684

4 3 2 ANGIOLINI Bianca - DARAIO Michela - MALANO Chiara - MANDILE Dominique CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 58.7 518

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:12 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1050 MARENCHINO Gabriele 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.4 774

2 3 1073 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.5 738

3 6 1030 FABRIS Alessio 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.6 702

4 5 1044 LI SANTI Nicolo' 1999 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.6 702

5 7 1055 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 9.8 634

6 2 1042 KISYOV Davide 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.9 600

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:15 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1028 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.0 568

2 6 1005 BELLALI Sami 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.0 568

3 3 1048 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.3 475

4 2 1013 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.4 445

5 5 1003 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.4 445

6 7 1103 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.5 417

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:15 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1023 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.6 389

2 4 1059 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.2 237

3 3 1083 ROMANO Paolo 1999 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.5 171

4 5 1012 BRANZI Marco 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.2 45

5 6 1035 GIACOBBE Edoardo 2000 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.9

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1050 MARENCHINO Gabriele 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.4 774

2 3 1073 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.5 738

3 6 1030 FABRIS Alessio 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.6 702

4 5 1044 LI SANTI Nicolo' 1999 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.6 702

5 7 1055 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 9.8 634

6 2 1042 KISYOV Davide 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.9 600

7 4 1028 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.0 568

8 6 1005 BELLALI Sami 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.0 568

9 3 1048 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.3 475

10 2 1013 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.4 445

11 5 1003 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.4 445

12 7 1103 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.5 417

13 2 1023 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.6 389

14 4 1059 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.2 237

15 3 1083 ROMANO Paolo 1999 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.5 171

16 5 1012 BRANZI Marco 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.2 45

17 6 1035 GIACOBBE Edoardo 2000 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.9

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:37

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 347 GENOVA Francesco 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:40.4

2 351 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 3:43.8

3 362 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:45.4

4 360 SALVATORE Manuel 1999 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:49.3

5 365 ZIGGIOTTI Lorenzo 1999 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:51.8

6 358 ROSATO Matteo 1999 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:52.1



7 333 BIANCHI Riccardo 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 3:52.2

8 352 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:53.7

9 354 NADA Francesco 1999 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:06.4

10 364 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 4:09.2

Passaggi: m. 400 : 1.14.0 - m. 800 : 2.30.8 - m. 1000: 3.13.0

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:49 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1066 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 15.5 631

2 4 1096 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 16.6 487

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:34 - Ora Fine: 17:07

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 ALBORALI GUERRA Frances 1999 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.71 754

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.73 1.75 1.77 1.79

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   -   XXX

2 1040 GRAVINA Mattia 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.65 693

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71

  -   -   -   -   -   -   O   O   -   XXX

3 1014 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.55 592

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

  -   -   -   -   -   O   -   XXX

4 1067 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1.45 494

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50

  -   -   O   O   XXX

1045 LOCATELLI Simone 2000 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE Ass

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:18 - Ora Fine: 16:36

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1097 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 11.06 655

1°: 11.06 2°: 10.78 3°: N 4°: N

2 1060 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.27 540

1°: 9.86 2°: 10.27 3°: 10.04 4°: 10.22

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:06

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 NADA Francesco - ROMANO Paolo - SALVATORE Manuel - KISYOV Davide CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 50.7 599

4 2 ORIGLIA Gabriele Carlo - LI SANTI Nicolo' - MARENCHINO Gabriele - FABRIS Alessio CM TO000 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE Squ

La società RAPPRESENTATIVA PIEMONTE che gareggiava in corsia 4 è stata SQUALIFICATA per cambio fuori settore (REG 170.7)

Salto con l'asta Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1078 PREGNOLATO Federica 1999 CF VC012 A.ATL. CANDELO 2.80 609

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX

2 1057 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.60 542

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70

  -   -   -   -   -   -   O   O   -   O   -   XXX

3 1070 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 2.20 407



1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40

  -   -   XO   -   O   -   XXX

1011 BONINA Claudia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO Ncl

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40

  -   -   -   -   -   -   XXX

1052 MARTINOTTI Ilaria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT Ncl

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50

  -   -   -   -   -   -   -   XXX

1053 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT Ncl

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 3.00 3.05 3.10

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX

1058 MIGLIAZZO Ottavia 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

1080 ROLANDI Agnese 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass

1021 CHIABRANDO Cecilia 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass

Salto con l'asta Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 17:20

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1026 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.20 776

1.90 2.10 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -

2 1008 BODINI Matteo 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.00 732

1.90 2.10 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XO   -   XXX

3 1000 ACQUILINO Andrea 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.80 687

1.90 2.10 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   -   XXO   -   XO   -   -   -   O   -   XXX

4 1032 FORTUNA Stefano 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.50 618

1.90 2.10 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   XXO   O   -   O   -   XXX

5 1056 MERLO Fabrizio 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.30 570

1.90 2.10 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   XXX

6 1041 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3.10 522

1.90 2.10 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

  -   -   -   -   -   O   XO   XO   O   O   XXX

7 1029 DROVANTI Pietro Augusto 2000 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.10 522

1.90 2.10 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX

8 1025 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.00 497

1.90 2.10 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX

9 1106 ZILIOTTO Federico 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 2.70 421

1.90 2.10 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80

  -   -   -   O   O   O   XXX

1038 GNACCARINI Matteo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ncl

1.90 2.10 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX

1092 SPATAFORA Gabriele 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO Ncl

1.90 2.10 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX

1015 BRUNORI Marco 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

1022 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT FIAT Ass

1081 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


